

## Katholische Kirchgemeinde Pfäffikon ZH

## Einladung zur ordentlichen Kirchgemeindeversammlung Mittwoch, 21. Mai 2025 um 19.30 Uhr

im Pfarreizentrum Pfäffikon

## Traktanden:

- 1. Abnahme der Jahresrechnung 2024 der Kirchgemeinde Pfäffikon ZH
- 2. Wahlgang Mitglied Kirchenpflege
- 3. Informationen aus der Kirchenpflege
- 4. Umfrage und Verschiedenes

Stimmberechtigt sind alle Mitglieder der Katholischen Kirchgemeinde Pfäffikon ZH, welche das 18. Altersjahr zurückgelegt haben und im Besitz des Schweizer Bürgerrechts oder der Niederlassungs- oder Aufenthaltsbewilligung (B, C oder Ci) sind und im Aktivbürgerrecht nicht eingestellt sind.

Die relevanten Unterlagen liegen ab dem 06. Mai 2025 während der offiziellen Schalteröffnungszeiten im Pfarreisekretariat zur Einsicht auf.

Allfällige Fragen sind 10 Tage im Voraus an den Kirchgemeindeschreiber Benjamin Wyttenbach zu richten.

Amtliche Publikation: 28. März 2025 auf der Website www.benignus.ch.

Pfäffikon ZH, 28. März 2025

Die Kirchenpflege